
CENTRE CULTUREL D’ÉCULLY 
LOCATION DES ESPACES 

 

 

 
     
 
 



 

HALL D’ACCUEIL 

 
Mobilier contemporain 

Large baie vitrée sur l’esplanade et le parc 
 

 



SALLE DE CONFÉRENCES 
 
 

Accessible aux personnes à mobilité réduite 
72 places 

Écran de projection – Équipement de sonorisation 
Coin restauration avec frigo, micro-ondes, chaises et tables de bar. 

 

 

 



SALLE DE SPECTACLES/CINÉMA 
 

Accessible aux personnes à mobilité réduite (places réservées) 
144 places 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

TARIFS 
 
 

  
Écullois 

Non 
écullois 

Forfait Technique 
(micro, 

vidéoprojecteur…) 

Présence d’un 
technicien/projectionniste 

 
Hall 

d’Accueil 
 

 
300€ 

 
450€ 

 
75€ 

 
30€/h 

 
Salle de 

conférence 
 

 
350€ 

 
550€ 

 
75€ 

 
30€/h 

 
Salle de 

spectacles 
/cinéma 

 

 
 

500€ 

 
 

870€ 

 
 

75€ 

 
 

30€/h 

 
Tarifs des salles valables par créneau horaire : 8h-13h, 13h-18h et 18h-23h 

 
Un dépôt de garantie forfaitaire de 250€ sera exigé par jour de location. 

 
Tout dépassement sera facturé 150€/h. 

 
Une convention sera signée entre la ville et la structure accueillie. 

 
 
 
 

Contact : Christophe MOUSSÉ – 04 78 33 64 33 – c.mousse@ville-ecully.fr 


